СОВЕТ Т РУДОЛЮБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                            АКСУБАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                    РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

 РЕШЕНИЕ
                          № 1                                                                 от 1.02.2013 года
 О плане работы
 СоветаТрудолюбовского сельского поселения
 Аксубаевского муниципального района
 Республики Татарстан на 2013 год.

     Заслушав и обсудив  выступление председателя Совета Трудолюбовского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан «О плане работы Совета Трудолюбовского сельского поселения  Аксубаевского муниципального района  Республики Татарстан на 2013 год» Совет Трудолюбовского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики татарстан  : РЕШИЛ
1. Утвердить план работы Совета Трудолюбовского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан на 2013 год.
2. Дополнения и изменения в план работы вносить по мере необходимости в течении года.
3. Опубликовать данное решение на официальном сайте:
         http// aksubayevo.tatarstan.ru
     3. Контроль за исполнением данного решения  оставляю за собой.
 Председатель совета Трудлюбовского

 сельского поселения                                                              Р.С. Ягудин